CJENIK KOMUNALNIH USLUGA
KOMUNALNI DRUŠTVO PAG d.o.o.

P A G 

	RED.BR
	USLUGA
	JED.MJERE
	CIJENA U KN


VODA
	1.
	OPSKRBA VODOM

· DOMAĆINSTVA:

· sezonska cijena (6.,7.,8., 9.mj.)

· vansezonska cijena

●   GOSPODARSTVO
· sezonska cijena (6.,7.,8.,9. mj.)

· vansezonska cijena


	m3
m3
m3
m3
	8,88
5,00

9,87
8,88

	           Na cijenu vode zaračunava se naknada za korištenje vode 0,80 kn

Na cijenu vode zaračunava se naknada za zaštitu voda po m³ utrošene vode 0,90 kn

       Na cijenu vode obračunava se PDV u iznosu 22%

	2.
	VODA SA HIDRANTA
	m3
	16,38

	3.
	OSNOVNA UPLATA - GOSPODARSTVO
- priključak do 3/4"
- priključak do 1“
- priključak do 2"

-  priključak preko 2"
	
	  9,50
  9,50
        37,00

      269,00

	4.
	Naknada za iskopčanje i ukopčanje u  vodovodni sistem zbog nepodmirenog dugovanja:

· fizičke osobe

· pravne osobe


	
	      200,00
480,00

	5.
	Naknada za iskopčanje i ukopčanje u  vodovodni sistem na zahtjev stranke
	
	       258,00

	6.
	Naknada za samovoljno priključenje u vodovodni i kanalizacijski sistem bez odobrenja i znanja poduzeća.
	
	     3500,00

	7.
	SATNICA MONTERA NA VODOVODU
	
	   60,00

	8.
	IZRADA KUĆNOG PRIKLJUČKA

Radna snaga - norma
	
	500,00

	9.
	TROŠKOVI PRIJEVOZA VAN SJEDIŠTA PODUZEĆA
	km
	     4,00


KANALIZACIJA

	10.
	Naknada za održavanje kanalizacije:

· DOMAĆINSTVA
●   GOSPODARSTVO
	m3 

utroška vode

m3 

utroška vode
	3,26

3,88



ČISTOĆA

	11.
11.1
11.2.

11.3.

11.4.

11.5.
	ODVOZ I ZBRINJAVANJE OTPADA

· DOMAĆINSTVA

- sezonska cijena (6.,7.,8.,9.mj.)

- vansezonska cijena

     ●   GOSPODARSTVO

      Uredi,škole,domzdravlja,MUP,
      trg.građ.materijalom

Trgovine prehrambenim i neprehram.

proizvodima,obrtničke radnje:

· sezonska cijena (6,7,8,9 mj.)

· vansezonska cijena

Hoteli , moteli, odmarališta, restorani:

· sezonska cijena (6.,7.,8.,9. mj.)

· vansezonska cijena

Vikendaši

· sezonska cijena (6,7,8, mj.)

· vansezonska cijena

Postoji mogućnost ugovaranja cijene odvoza otpada prema odvozu kontejnera i kanti:

· 1100
· 900
· 700
	m2
m2
m2
m2
m2
m²
m ²
m²
m²
l/kom
l/kom
l/kom

	0,55

0,27

1,50

2,00

1,50

2,60

1,50
0,55

0,27

       90,00

80,00

80,00

	12.
	KIOSCI KOJI RADE SEZONSKI I ŠTANDOVI (6.,7.,8.,9. mj.)
	jednokratno
	350,00

	13.
	KIOSCI KOJI RADE CIJELU GODINU
	mjesečno
	80,00
	
	

	14.
	AUTOKAMPOVI
	prema br. noćenja
	1,11

	15.
	ODVOZ KRUTOG OTPADA TAM 80
	tura
	150,00

	16.
	ODVOZ KRUTOG OTPADA kamion
	tura
	346,00

	17.
	ODLAGANJE RAZNIH OTPADAKA NA DEPONIJI

AUTOPRIKOLICA,VEĆA PRIKOLICA
	tura
tura
	20,00

50,00

	

	


GROBLJE

	18.
	GODIŠNJA NAKNADA ZA ODRŽAVANJE GROBLJA

-jednodijelna naknada

-dvodijelna grobnica
	    216,18

353,80

	19.
	UPOTREBA KOLICA ZA POGREB
	100,00


OSTALE USLUGE

	20.
	NAKNADA ZA IZDAVANJE SUGLANOSTI POSEBNIH UVJETA GRADNJE
	80,00


Na sve cijene iz cjenika obračunava se PDV u iznosu od 23%.

